
23.07.2021 448 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа 

«Создание комфортной среды проживания в Суксунском городском округе», 

утвержденную постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 31.12.2019 № 654 «Об утверждении муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Создание комфортной среды проживания в 

Суксунском городском округе» (далее - муниципальная программа) следующие 

изменения: 

1.1. Раздел паспорта муниципальной программы «Объемы и источники 

финансирования» изложить в следующей редакции:  

« 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 2021 2022 Итого 

Всего, в том 

числе: 179568,77 125684,33 103776,70 409029,80 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Создание комфортной среды 
проживания в Суксунском 
городском округе» утвержденную 
постановлением Администрации 
Суксунского муниципального 
района от 31.12.2019 № 654  
 



Бюджет 

Суксунского 

городского 

округа 66204,25  61865,75 52001,10 180071,10 

Бюджет 

Пермского края 109768,38 63818,58 51775,60 225362,56 

Федеральный 

бюджет 3596,14 0,00 0,0 3596,14 

Внебюджетные 

источники 0,0 0,0 0,0 0,0» 

                                                                                                                          

1.2. Раздел 1.4.1. приложения 1 к муниципальной программе изложить в 

следующей редакции: 

« 

                                                                                                                          

1.3. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.4. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

1.5. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 3 к настоящему постановлению. 

1.6. Приложение 6 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 4 к настоящему постановлению. 

1.7. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 5 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову. 
 
 

Глава городского округа– 

глава Администрации 

Суксунского городского округа     П.Г. Третьяков 

1.4.1 

Мероприятие 1  

 «Капитальный 
ремонт 

гидротехнических 
сооружений 

пруда на р. Тис в 
селе Тис» 

Администрация 
Суксунского 
городского 

округа 

Управление 
капитального 
строительства 

2020 2022 

Обеспечение 
работоспособного 

состояния 
гидротехнического 

сооружения» 

 

 


